ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DAS BROTAS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2020

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DAS BROTAS, por meio de seu
Pregoeiro, torna público, para conhecimento dos interessados o ADIAMENTO do processo licitatório na

modalidade acima especificada, cujo objeto é o Sistema de registro de preços para futura e eventual aquisição
parcelada de TOTEM COM SISTEMA DE DISPENSAÇÃO DE ÁLCOOL EM GEL, COM ACIONAMENTO NA BASE, para

suprir as demandas do Fundo Municipal de Saúde, Prefeitura Municipal (Secretarias), Fundo Municipal de
Assistência Social e Secretaria Municipal de Educação, durante o combate e enfrentamento ao estado de

calamidade pública Coronavírus (COVID-19), do município  de  Santo  Amaro  das  Brotas,  Estado  de  Sergipe,
conforme  especificações, quantitativos, exigências e detalhamentos constantes no Anexo I – Termo de

Referência do edital, em razão da interrupção do link de acesso à internet, no período da manhã, retornando a
conectividade aproximadamente às 12h (doze horas), o Pregoeiro, comunica que o processo licitatório seguirá

os ritos e normas do instrumento convocatório. Assim sendo, em obediência ao subitem 1.2 - “1.2.Ocorrendo
decretação de feriado ou outro fato superveniente que impeça a realização desta licitação na data acima

mencionada, o evento será automaticamente transferido para o primeiro dia útil subsequente,
independentemente de nova comunicação.”, o horário e DATA DA DISPUTA DE LANCES será: 14/09/2020,

às 08h:30min (horário de Brasília) – no site www.licitanet.com.br.
OBSERVAÇÃO: O Edital encontra-se à disposição dos interessados na sala da Comissão Permanente de

Licitação, localizada à Praça Coronel Jacinto Ribeiro, nº 75, Bairro Centro, CEP 49.180-000, Santo Amaro das
Brotas/SE, no horário das 08h00min (oito horas) às 13h00min (treze horas) nos dias úteis.

Outras informações: E-mail: pregaosantoamarodasbrotas@gmail.com ou no site
http://www.santoamarodasbrotas.se.gov.br/ e www.licitanet.com.br

Santo Amaro das Brotas/SE, 11 de setembro de 2020.

José Maurício Lima Santos
Pregoeiro

http://www.licitanet.com.br/
mailto:pregaosantoamarodasbrotas@gmail.com
http://www.santoamarodasbrotas.se.gov.br/
http://www.licitanet.com.br/